
— 8040 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92 Poz. 1347

1347

UCHWA£A Nr XXXV/408/09 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 26 marca 2009 r.

w sprawie: 1)   ustalenia dla terenu miasta i gminy Pobiedziska liczby punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych
zawieraj¹cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y

jak i w miejscu sprzeda¿y,
2) zasad usytuowania na terenie miasta i gminy Pobiedziska miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych,
3) zakazu spo¿ywania napojów alkoholowych w miejscach wskazanych niewymienionych w ustawie o wychowaniu

w trze�wo�ci i przeciwdzia³aniu alkoholizmowi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 i 4 i art. 14 ust. 6 ustawy
z dnia 26 pa�dziernika 1982 r. o wychowaniu w trze�wo�ci i
przeciwdzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2007 r. Nr 70, poz.
473) Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Ustala siê dla terenu miasta i gminy Pobiedziska,
liczbê punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹-
cych powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa), przeznaczo-
nych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y w ilo�ci 100
punktów.

2. Ustala siê dla terenu miasta i gminy Pobiedziska liczbê
punktów sprzeda¿y napojów alkoholowych zawieraj¹cych
powy¿ej 4,5% alkoholu (z wyj¹tkiem piwa) przeznaczonych do
spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y w ilo�ci 50 punktów.

§2. 1. Punkt sprzeda¿y napojów alkoholowych przezna-
czonych do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu
sprzeda¿y nie mo¿e byæ zlokalizowany w odleg³o�ci mniejszej
ni¿ 50 metrów od:

1) placówek o�wiatowych,

2) budynków sakralnych,

3) cmentarzy,

4) terenów rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci i m³o-
dzie¿y,

5) pla¿ i k¹pielisk,

6) obiektów sportowych.

3. W szczególnie uzasadnionym przypadku dopuszcza
siê usytuowanie punktu sprzeda¿y alkoholu do spo¿ycia
poza miejscem sprzeda¿y jak i w miejscu sprzeda¿y w
odleg³o�ci mniejszej ni¿ okre�lona w ust. 1, po uzyskaniu
pozytywnej opinii kierownika tej placówki lub w³a�ciciela
oraz Gminnej Komisji Profilaktyki i Rozwi¹zywania Proble-
mów Alkoholowych.

4. Odleg³o�ci, o których mowa w §2 ust. 1 mierzone s¹
najkrótsz¹ drog¹ przeznaczon¹ dla pieszych, biegn¹c¹ od
wej�cia do punktu sprzeda¿y i podawania napojów alkoholo-
wych, do:

1) najbli¿szego wej�cia na teren obiektów wymienionych w
§2 ust. 1 i 3,

2) najbli¿szego wej�cia do budynków wymienionych w §2
ust. 1 pkt 2,

3) granicy obiektów, o których mowa w §2 ust. 1 pkt 4.

5. Zakazów okre�lonych w §2 ust. 1 nie stosuje siê w
przypadku imprez kulturalno-rozrywkowych i rekreacyjnych,
odbywaj¹cych siê w obiektach zamkniêtych lub na otwar-
tym powietrzu, których organizatorzy uzyskaj¹ pisemne
pozwolenie zarz¹dcy nieruchomo�ci na organizacjê takiej
imprezy.

§3. 1. Przedsiêbiorca posiadaj¹cy zezwolenie na sprzeda¿
napojów alkoholowych przeznaczonych do spo¿ycia w miej-
scu sprzeda¿y mo¿e podawaæ napoje alkoholowe tak¿e w
ogródku gastronomicznym, tj. wyodrêbnionej przestrzeni zor-
ganizowanej na wolnym powietrzu, bezpo�rednio przyleg³ej
do lokalu gastronomicznego.

2. Ogródek gastronomiczny musi byæ estetycznie i bez-
piecznie ogrodzony p³otkiem lub barierk¹, oraz mieæ zapew-
niony dostêp do sanitariatów. Po³o¿enie ogródka musi byæ tak
usytuowane, aby nie ogranicza³o swobodnego przej�cia do
obiektów u¿yteczno�ci publicznej.

3. Przedsiêbiorca prowadz¹cy ogródek gastronomiczny
musi posiadaæ tytu³ prawny do terenu, na którym zlokalizowa-
ny jest ogródek, lub zgodê w³a�ciciela (zarz¹dcy) tego terenu.

4. Sprzeda¿ napojów alkoholowych o zawarto�ci do 4,5%
oraz piwa przeznaczonych do spo¿ycia w miejscu sprzeda¿y,
mo¿e odbywaæ siê w wolnostoj¹cych �ogródkach piwnych�,
na podstawie odrêbnego zezwolenia, po spe³nieniu warun-
ków okre�lonych w §3 ust. 2 i 3.

§4. Na terenie miasta i gminy Pobiedziska wprowadza siê
zakaz spo¿ywania napojów alkoholowych:

1) na terenach rekreacyjnych przeznaczonych dla dzieci i
m³odzie¿y,

2) w pomieszczeniach wspólnych budynków wielorodzin-
nych (np. na klatkach schodowych i innych ci¹gach komu-
nikacyjnych w budynkach, w piwnicach, na strychach itp.)
oraz na terenach wokó³ budynków wielorodzinnych (np. w
bramach, na dziedziñcach, na podwórkach),

3) na parkingach,

4) na cmentarzach,

5) na lokalnym targowisku.



— 8041 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 92

§5. Traci moc uchwa³a Nr XI/135/07 z dnia 23 sierpnia
2007 r.

§6. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Miasta
i Gminy Pobiedziska.

Poz. 1347, 1348

§7. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie 14 dni po og³oszeniu w
Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopolskiego,

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(-) mgr in¿. Marian Sêkowski

1348

UCHWA£A Nr XXXIX/334/09 RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 27 marca 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr 488/98 Zarz¹du Miasta i Gminy Oborniki z dnia 3 wrze�nia 1998 r.
w sprawie podzia³u gminy na sta³e obwody g³osowania w zakresie opisu granic obwodu g³osowania

Na podstawie art. 30 ust. 2 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r.
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 ze zm.) Rada
Miejska w Obornikach - na wniosek Burmistrza Obornik -
uchwala, co nastêpuje:

§1. Wprowadza siê nastêpuj¹ce zmiany w opisie granic
obwodów g³osowania zawartym w Za³¹czniku Nr 1 do Uchwa-
³y Nr 488/98 Zarz¹du Miasta i Gminy Oborniki z dnia 3
wrze�nia 1998 r. w sprawie podzia³u gminy na sta³e obwody
g³osowania oraz w Uchwale Nr XLIV/335/2005 Rady Miejskiej
w Obornikach z dnia 29 czerwca 2005 r. w sprawie zmiany
Uchwa³y Nr 488/98 Zarz¹du Miasta i Gminy Oborniki z dnia 3
wrze�nia 1998 r. w sprawie podzia³u gminy na sta³e obwody
g³osowania:

15�
2%:2'8�

*5$1,&$�2%:2'8�* 262:$1,$�

��

�2 �� ��$ �3 � � �: ��( �6 ��* ��* ��- �. �
��- ��. �0 ��. ��. ��. �3 �: �� ��

0 �- ��0 ��1 ��2 ��2 ��3 ��3 ��3 ��6 ��
6 ��6 ��6 �* ��: ��: �

�� �2 �� ��$ �3 ��� ���� ��3 �: ��: �

��

�2 �� ��& � � � ��� �����& � � � ��� �����
. ��. ��. �6 �6 ��0 �- �3 � � � ��� �����
0 �- �3 � � � ��� �����1 ��2 ��3 ��5 ��6 ��
6 �� ��: ��= �

��

�2 �� ��$ �0 ��% �( �/ ��& ��* ��+ �( ��
0 �. ��. ��/ ��0 �- �3 � � � ���� �����0 �- �
3 � � � ���� �����0 � � ���� � ��2 �: ��6 ��
6 ����0 �����/ �

��
�2 �� �� ��0 �- �3 � � � ���� � ��0 �- �

3 � � � ���� � ��0 � ��� ���� � ��%���&� ��'��6 �

��

�2 �� ��% ��% ��( �6 ��) �& ��+ �. ��, �
3 ���- ��. ��. � ��. ��. ��0 �0 �
' ��2 ��3 �: ��3 ��3 ��5 ��5 ��6 ��6 �
0 ��6 �6 ��7 �� � �: �

��

�2 �� ��$ �$ ��% ��% ��% ��& ��& ��& � � �
���� � ��& � � � ��� � � ��' ��) �- ��) �0 ��

* ��, �' ��- ��- ��. ��. ��. ��/ ��/ �
: ��1 �: ��2 ��3 ��5 �' ��5 ��6 �0 ��7 ��
7 ��: ��: ��: �: ��: �. ����0 �����6 �����6 �

 


